

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1350 ตอนควบคุม 0100 ตอน
 ทางเข้าโครงการพระราชดำริศูนย์กีฬาพัฒนา ระหว่าง กม.1+700- กม.1+943 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,900.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,691,270.68 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณราคาจ้างเหมาทำกรพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1350 ตอนควนชุม 0100 ตอน ทางเข้าโครงการพระราชดำริศูนย์พัฒนา ะหวาง กม.1+700- กม.1+943

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	1,230,000	198.73	244,437.90	1.2767	253.71	312,073.86
2	2. REMOVAL OF EXISTING DITCH LINING	ตร.ม.	554,000	94.73	52,480.42	1.2767	120.94	67,001.75
3	3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB	เมตร	37,000	45.48	1,682.76	1.2767	58.06	2,148.37
4	4. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVING BLOCK	ตร.ม.	206,000	72.78	14,992.68	1.2767	92.91	19,141.15
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	5,943,000	46.41	275,814.63	1.2767	59.25	352,132.53
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	3,358,000	151.18	507,662.44	1.2767	193.01	648,132.63
7	7. SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	13,000	1,012.16	13,158.08	1.2767	1,292.22	16,798.92
8	8. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	246,000	230.97	56,818.62	1.2767	294.87	72,540.33
9	9. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	185,000	246.97	45,689.45	1.2767	315.30	58,331.72
10	10. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	154,000	1,019.40	156,987.60	1.2767	1,301.46	200,426.06
11	11. JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK	ตร.ม.	1,230,000	794.38	977,087.40	1.2767	1,014.18	1,247,447.48

กิตติพันธ์ กุศล

10 เมษายน 2567 14:52:09

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเหมืองทำกาารฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1350 ตอน ทางเข้าโครงการพระราชดำริศูนย์พัฒนา ระหว่าง กม.1+700- กม.1+943

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. CONTRACTION JOINT	เมตร	123.000	329.93	40,581.39	1.2767	421.22	51,810.26
13	13. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	243.000	100.41	24,399.63	1.2329	123.79	30,082.30
14	14. DUMMY JOINT	เมตร	140.000	46.13	6,458.20	1.2329	56.87	7,962.31
15	15. FULL DEPTH REPAIR	ตร.ม.	40.000	1,074.83	42,993.20	1.2767	1,372.23	54,889.41
16	16. CONCRETE SLAB 0.10 M.	ลบ.ม.	65.000	3,255.14	211,584.10	1.2767	4,155.83	270,129.42
17	17. SOIL NAIL	เมตร	7,840.000	1,175.80	9,218,272.00	1.2767	1,501.14	11,768,967.86
18	18. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	790.000	316.97	250,406.30	1.2767	404.67	319,693.72
19	19. RETAINING WALL TYPE 4C (FOR ROADWAY EMBANKMENT 3.00 HEIGHT)	เมตร	310.000	9,852.03	3,054,129.30	1.2767	12,578.08	3,899,206.87
20	20. CURB AND GUTTER 0.50M. WIDTH	เมตร	37.000	687.37	25,432.69	1.2767	877.56	32,469.91
21	21. CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM. (ทรายคาง)	ตร.ม.	103.000	456.23	46,991.69	1.2767	582.46	59,994.29
22	22. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (เสาไฟส่องสว่างพระตำหนัก)	SET	12.000	7,606.00	91,272.00	1.2767	9,710.58	116,526.96

กิตติพันธ์ กุศล

10 เมษายน 2567 14:52:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานเหมืองทำกากรพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1350 ตอน ทางเข้าโครงการพระราชดำริศูนย์พัฒนา ะหว่าง กม.1+700- กม.1+943

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	23. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	105.000	312.53	32,815.65	1.2767	399.00	41,895.74
24	24. ก่ออิฐโชว์ ลายดาว สูง 12 CM.	ตร.ม.	25.000	626.79	15,669.75	1.2767	800.22	20,005.56
25	25. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,809.96	16,809.96	1.2767	21,461.27	21,461.27
รวมราคากลาง								19,691,270.68


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างจ้างเหมาทำการในพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1350 ตอนควนชุม 0100 ตอน ทางเข้าโครงการพระราชดำริศูนย์พัฒนา ระบายน้ำ ระหว่าง กม.1+700- กม.1+943
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง


(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภารต สุวรรณกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กิตติพันธ์ กุศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง